Adherentes presentado por la agrupación "Integración Federal" con el padrón confeccionado

con los datos brindados por la Secretaría Electoral Nacional para las elecciones legislativas

del 1110512O25, cuyo cierre obró en fecha l2llll2024, surge que de las planillas presentadas

en fecha L4103125, mil seiscientos treinta y nueve (1639) adherentes resultaron válidos.

Ciento sesenta y nueve (169) no figuran en el Padrón y cuatro (4) no coincide nombre en la

ficha y en el padrón. Por otra parte, la agrupación cumplimenta la cantidad mínima de cien

(100) adherentes en nueve (09) departamentos: Fray J. Sta. María de Oro (104), Mayor J.

Luis Fontana (106), Comandante Fernandez (102), Quitilipi (100), 9 de julio (104), O'higgns